Dat. Avinione, Nonas Maii, pontificatus nostri anno Septimo.

1261

1402 gener 27, Avinyó

Benet XIII concedeix a Nicolau de Sant Hilari la parròquia de Santa Maria 
de Rubí, diòcesi de Vic, vacant per l’òbit del seu rector, Pere de Camp, 
i decideix que ha de deixar la parròquia de Sant Salvador de Golmés 
de la dita diòcesi, després de l’execució de la parròquia de Rubí.

 A Vic, Arxiu Capitular, calaix 37-16, s/n.
 a Butlla perduda.

BENEDICTUS (XIII) episcopus servus servorum dei. Dilecto filio 
Nicholao de Sanctoilarario rectori parrochialis ecclesie beate Marie 
de Rubione Vicensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem. 
Vite ac morum honestas aliaque probitatis et virtutum merita, super 
quibus apud nos fidedignorum commendaris testimonio, nos indu-
cunt ut tibi reddamur ad graciam liberales. Dudum siquidem omnes 
parrochiales ecclesias ceteraque beneficia ecclesiastica cum cura et 
sine cura quorumcunque sedis apostolice capellanorum tunc vacan-
tia et imposterum vacatura collationi et dispositioni nostre duximus 
reservanda, decernentes extunc irritum et inane si secus super hiis 
a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret at-
temptari. Cum itaque postmodum parrochialis ecclesia beate Marie 
de Robione Vicensis diocesis quam quondam Petrus de Campo ipsius 
ecclesie rector dicte sedis capellanus dum viveret obtinebat, per ipsius 
Petri obitum qui extra Romanam curiam diem clausit extremum, 
vacaverit et vacare noscatur, ad presens nullusque preter nos hac 
vice de illa disponere potuerit neque possit reservatione et decreto 
obsistentibus supradictis. Nos volentes tibi qui in presbiteratus ordine 
constitutus existis et ut asseritur per triennium iura canonica audi-
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visti premissorum meritorum tuorum intuitu necnon consideratione 
dilecti filii nostri Ferdinandi Basilice duodecim Apostolorum de Urbe 
presbiteri cardinalis pro te familiari et secretario suo nobis super hoc 
humiliter supplicantis graciam facere specialem dictam parrochialem 
ecclesiam, cuius fructus redditus et proventus trigintaquinque libra-
rum Turonensium parvorum secundum communem extimationem eius 
deductis oneribus ut asseritur valorem annuum non excedunt, sic 
vacantem etiam si dispositioni apostolice specialiter reservata existat 
cum omnibus iuribus et pertinentiis suis apostolica tibi auctoritate 
conferimus et de illa etiam providemus, decernentes irritum prout est 
et inane si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter 
vel ignoranter attemptatum forsan est hactenus vel contigerit inpos-
terum attemptari. Non obstantibus si aliqui super provisionibus sibi 
faciendis de parrochialibus ecclesiis vel aliis beneficiis ecclesiasticis 
in illis partibus speciales vel generales dicte sedis vel legatorum eius 
litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem reservationem 
et decretum vel alias quomodolibet